
Zarządzenie  Nr 27/2023 

                                        Burmistrza Tyszowiec 

z dnia  20 lutego 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30  ust.2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2023 r.   poz. 40) ,   art. 257 pkt. 1  i  pkt. 3,    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2022 r.   poz. 1634), § 11 uchwały nr XL/293/2022 Rady Miejskiej w 

Tyszowcach z dnia 14  grudnia  2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r.  zarządza się  co 

następuje: 

  

§ 1. W uchwale  nr XL/293/2022  Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 14  grudnia  2022 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany :    

 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39 481 572,89 zł.  zwiększa się  o   kwotę   

46 063,45 zł,   do kwoty  39 527 636,34 zł. z  tego : dochody bieżące ustalone w wysokości 

23 771 572,89  zł,    zwiększa się  o   kwotę     46 063,45 zł ,   do kwoty  23 817 636,34  zł  oraz 

dochody majątkowe  ustalone w wysokości   15 710 000,-    zł ,  w tym:  

 

pkt.1 – dotacje i środki  na zadania  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami,  zwiększa się  o kwotę   3 736,00  zł,  do  kwoty 2 657 167,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia ,  

 

 

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44 116 703,43 zł , zwiększa się  o 

kwotę   101 683,67  zł, oraz zmniejsza się o kwotę  55 620,22 zł,  do kwoty w 

wysokości   44 162 766,88 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości   25 899 728,43  zł , 

zwiększa się  o kwotę   101 683,67 zł, oraz zmniejsza się o kwotę  55 620,22 zł,  do kwoty w 

wysokości   25 945 791,88  zł,  oraz wydatki majątkowe  ustalone w wysokości  18 216 975,00 zł, 

w tym: 

 

   pkt.1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami zwiększa się  o kwotę    3 736,00 zł,   do  kwoty 2 657 167,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia ,  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania . 


